
Příloha č.2 - Časový Harmonogram prací SWIETELSKY stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58

370 04 České Budějovice

Stavba
měsíc 07/08 10/11 11/12

kalendářní týden 31 32 33 34 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49

datum

30
.7

-4
.8

5.
8-

11
.8

12
.8

-1
8.

8

19
.8

-2
1.

8

23
.9

-2
9.

9

30
.9

-6
.1

0

7.
10

-1
3.

10

14
.1

0-
20

.1
0

21
.1

0-
27

.1
0

28
.1

0-
3.

11

4.
11

-1
0.

11

11
.1

1-
17

.1
1

18
.1

1-
24

.1
1

25
.1

1-
1.

12

2.
12

-8
.1

2

9.
12

-1
5.

12

ETAPA I.

odstranění stavajících krytů chodníku x

osazení obrub x x

konstrukční vrstvy v chodníku x x

kladení zámkové dlažby x x x

výkop pouzdra pro VO a položení chráničky x

dokončovací práce x

ETAPA II.

demolice stávající konstrukce x x

- frézování asfaltových vrstev, demolice ŽLB 

konstrukce

nové žlb úložné prahy x x

nosná konstrukce mostu (bednění, vázání výztuže, 

betonáž)
x x x x

žlb římsy x x

vyzdívání zdí x x x x

přeložka NTL plynovod 27.9-29.9. (úplná uzavírka) x

přeložka cetin x x

přeložka VO x x

Přeložka ČEZ (není součástí stavby, samostatná 

akce v koordinaci) 24.9-1.10
x

pokládka asflatových vrstev x x

práce na zprovoznění x

ETAPA III.

demolice zbývající části mostu x

odstranění povrchu před panelovým domem x

dozdívání kamenné zdi x x

konstrukční vrstvy před panelovým domem x x

pokládka obrub x x

nový žlb práh x x

žlb římsa x x

pokládka asfaltových vrstev (panelový dům + u opěry 

II)
x

dokončovací práce x

práce na zprovoznění x

Harmonogram stavebních prací "přestavba mostu Ryneček, Příbram III"

08 9/10 10 11 12

ZI
M

N
Í P

Ř
ES

TÁ
V

K
A

 -
 N

Á
V

R
A

T 
ZA

 V
H

O
D

N
Ý

C
H

 K
LI

M
A

TI
C

K
Ý

C
H

 P
O

D
M

ÍN
EK

P
Ř

ER
U

ŠE
N

Í P
R

A
C

Í V
 D

Ů
SL

ED
K

U
 P

Ř
EL

O
ŽK

Y
 Č

EZ


